לבעלי השכלה אקדמית (תואר ראשון) - 5 שנים

דרישות רצויות

ידע בדיני מקרקעין לרבות באזור יהודה ושומרון.

שליטה בשפה הערבית.

זיקה לתהליכים טכנולוגיים.

כושר הדרכה, פיקוח, ניהול, ארגון ותכנון.

כטשר הבעה בכתב ובעל פה ברמה גבוהה.

הערות:

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012- ,
ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל-6
שנות ניסיון וטכנאים ל-7 שנות ניסיון בתחומי העיסוק של המשרה.
ב.